PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.02.2019
	№ 38

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 16 июля 2009 года № 88 «Об утверждении Положения
о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района и оценки их знаний, навыков
и умений (профессионального уровня)»
В целях приведения в соответствие с Законом Краснодарского края          от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 июля 2009 года № 88 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. В целях проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципального образования Щербиновский район создается аттестационная комиссия по проведению квалификационного экзамена (далее - аттестационная комиссия), состав которой утверждается распоряжением администрации муниципального образования Щербиновский район»;

2) пункт 13 дополнить словами:

«На период сдачи квалификационного экзамена муниципальным служащим, являющимся членом аттестационной комиссии, его членство в этой комиссии приостанавливается».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов
PAGE
1